


I JKYMbBICKA APHAJITAH OKBITY KOCIIAPBI

Iuxnx | Lpkn MeH MOHAEP aTaysl Bakpbitay Bapbirst OKBITY YaKbITBIHBIH KoJyieMi (car.), Cemectpnap Oo¥ibIHINIA YIECTIPY
ap MCH (hopmacer (car./ OHBIH iIIHAE: I kype I c 11 kypc
TIOHACP Kpeaut l 2 3 4 5 6
HHJICKC KZ*) .
i CrynenTrin ceM | ceM | cem | cem | cem cem
©31HAIK Teopusn | IlpakTuka
KYMBICHI BbIK JIBIK
OKBITY OKBITY
Oky
COX | OBCO | Aynutop | mpakTukac
WSIBIK b1/
cabakrap | CcUMYyJIs-
U
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Kanner Oinim  Oepy 720/30 720
cemec | myHAepi 1
p
Maremartnka EmTuxan 120/5 120
Kaszaxk (opsbic) Timi EmTuxan 96/4 96
KazakcTan Tapuxsl EmTuxan 96/4 96
Kahanmprk Capananfran 48/ 48
KY3BIPETTED CHIHAK
Jlene TopOueci Capananran 72/3 72
CHIHAK
Xumus Capananrai | 4 144
CHIHAK
Dusnka Capanaurast | = 5, 3 72
CHIHAK
r
paduka xoHe Capananran 7973 7
xooanay CBHIHAK
2 Kannbr Oiim Gepy 720/30 720
cemec | maHaepi 2
p
Hnpopmatuka Capananran | o, 96
CHIHAK




Kazak ogeOuneti

. Emtuxan 96/4 96
(opsIc 9neOmeTI)
Iler i Capanamran | 1) 120
CBIHAK
buonorus Emtuxan 144/6 144
Jlene TopOueci Capananran 48/2 48
CBIHAK
OppIC Tim KoHE
oneoueti (Kazak Tim | EmTuxan 120/5 120
MKOHE 971eOHETI)
ATFaIKsl 9CKEPH Capananran
JKOHE TEXHOJIOTHAJBIK | CBIHAK 96/4 96
TTAUBIHIBIK
3 Kannbl KacinTik 720/ 720/
ceMeC OKbITY 30 556 164 30
TP
K9916H Ka3ak (OpbIC) eMTHUXaH 7973 7 7973
Tini
Kocibu mer T eMTUXaH 73 7 773
Kaszakcran Tapuxbl eMTHUXaH 72/3 72 72/3
Tlene Topbueci Capananran 48/2 48 48/2
CBIHAK
JleHcaynsIK Capananran
CBIHAK
caKraylarol 24/1 24 24/1
SKOHOMHKA JKIHE
KYKBIK HET1371epi
Jlatsis Tini Capananran 48/2 48 48/2
CBIHAK
Mukpoduonornaxane | oo 48/2 16 32 48/2
BHUPYCOJIOTUsI
Kanmsl ruruena Capananran 24/1 24 24/1
CBIHAK
AHATOMIS A3He eMTHXaH 120/5 36 84 120/
¢busnosorus 5
Metiiprepaik icTeri eMTUXaH 72/3 24 48 72/3




TICUXOJIOTHSA HET13/1EP1
KOHE

KOMMYHHKATHBTIK
JaFabLUIap
['eneTnkamen C
METALAHAIIBIK apasafran 48/2 48 48/2
CBIHAK
OMOIOTH
ApaJbIK aTTeECTaTTay 72/3 72 72/3
4 Meglpre.p.mlc KYTiM 720/ 720/
ceMeC Her3aepl 30 284 436 30
Ly L
dunocodust Capananran
JKOHEMONICHUETTAHYHEeT1 | ChIHAK 24/1 24 24/1
3aepi
Cas[caTTaH'ynceH‘eeneyM Capananran 24/ 24 24/1
eTTaHyHeri3epi ChIHAK
Kanmsl naTonorust eMTUXaH 72/3 20 52 72/3
Memprepmlc ICTEr1 | eMTHXaH 120/5 36 84 120/
KayITCI3IIK JKOHE cana 5
Meglprep ICIHIH | eMTHXaH 216/9 60 156 216/
HET13€ep1 9
Jlene TopGHeci Capananran 48/2 48 48/2
CBIHAK
Tanmay KOMIOHEHTI 24/1 24 24/1
ApaJiblK aTTeCTaTTay 48/2 48 48/2
OHIIPICTIK  TpaKTHKA:
werisri  meitiprepmix | CAPAIAHFAH |0 144 144/
. CBIHAK 6
KYTIM
5 111 -
atient 720/ 720/
CeMeC | opTaJILIKTAaHFaAH 30 248 472 30
p Meiliprep KyTimi
®apmMakoorus, E€MTHUXaH 96/4 40 56 96/4
dapmakoTepanus
Tepanus meH eMTHXaH 168/
HEBPOJIOTUAIATbI 168/7 48 120 -

MeHiprep ici




Xupyprusiiarsl eMTHXaH
MeHiprex ici 120/
(oramemonorust 120/5 36 84 5
JKOHEOTOJIAPHHIOJIOT U
KyPCBIMEH)
[MarmenTTiH €MTHUXaH
JKaFJalbIH 96/4 28 68 96/4
KIIMHUKAJTBIK Oaranay
Tlene Topbueci Capananran 48/2 48 48/2
ChIHAK
ApanblKaTTecTarray 48/2 48 48/2
IIpakrtuka: Tepanus Capananran
JKOHE HEeBPOJIOTUSIAFbl | ChIHAK 72/3 72 72/3
meriprep ici
IIpakTuka: Capananran
Xupyprusiiarsl CBIHAK 72/3 72 72/3
mediprep ici
6 OPTYPJIi KACTAFbI 720
cemMeC | HayKacTapra KyTim 720 /30 232 488 130
TP JKacay
Heg‘I/IanI/I‘ﬂIt[anI E€MTUXaH 168/7 48 120 168/
Meuiprep 1ct 7
Axymepus JKOHE | eMTHUXaH 168/
THHEKOJIOTHSIAFbl 168/7 48 120 7
Mmeriprep ici
l—‘e}‘)'(‘)HTOJ'IO‘FI/IHJ'IIiIK Capananran 7973 20 57 7973
MEUIPTEPIIIK KYTIM ChIHAK
OHKOIOTHSIBIK, eMTUXaH
OeHiHmerl
HayKacTapra 72/3 20 52 72/3
MAJUTHATABTIK KOMEK
JKOHE KYTIM KOPCETY
Jlene TopOueci €MTUXaH 48/2 48 48/2
ApajbIK aTTECTaTTay 48/2 48 48/2
Onpipictik nmpaktuka: | Capananra 48/ 48 48/2
«Ilennatpusparel CbIHaK




MeHiprep ici»

OHAIPICTIK MPAKTHKA:
«Axymepus JKOHE
THHEKOJIOTHAIAFbI
MeHiprep ici»

Capananran
CbIHAK

48/2

48

48/2

OHAIPICTIK MPAKTHKA:
«ITanmraTuBTIK
KOMEK)

Capananran
CbIHAK

48/2

48

48/2

cemec
P

Meiiiprepaik icreri
JAEHCAYJIbIKTbI
HbIFANTY

720 /30

240

480

720
/30

OHanTyaarel
MeHiprep ici

EmTuxan

120/5

36

84

120/

JleHCayJIBIKTHI
HBIFAUTY

EmTuxan

72/3

24

48

72/3

ITcuxukaapik
JAEeHCAYJIbIK KOHE
HAPKOJIOTHAIAFbI
MEHIPrepiK KyTIM

EmTuxan

48/2

16

32

48/2

Hayxkapcrapast
OKBITY

Capananfran
CBIHAK

48/2

20

28

48/2

Nupexmsnbik
aypynapaarsl
MeHiprep icl
(mepMaToBEHEPOIIOTH
S KYPCHIMEH)

EmTuxan

96/4

24

72

96/4

Meitiprep  iciHaeri
STHIEMHUOJIOTHS

EmTuxan

72/3

24

48

72/3

DIIEKTPOHBIK
JICHCAYJBIK  CaKray
Kywecl

Capananfran
CBIHAK

24/1

24

24/1

Tanmay KOMIOHEHTI

24/1

24

24/1

ApaJblK aTTecTaTTay

72/3

72

72/3

OHAIPICTIK MPAKTHKA:
«MeTHITHHAIBIK-

Capananfran
CBIHAK

144/6

144

144/




CAHUTAPHSITBIK
AITFAIIKbI
CalaChIHJAFbI
MEHUIPTePIIK KYTIM»

KOMCK

cemec
P

Kapkbaabr
MEHIPrepiK KyTIM

720 /30

164

556

720 /30

Tepanusgars

KapPKbIHIBI
MEHIPTePIKKYTIM

EmTuxan

72/3

24

48

72/3

XUpPYypPrUaaarsl
KapKbIH b
MEHIPTePIKKYTIM

EmTuxan

72/3

24

48

72/3

[TennaTpusnarsl
KApKBIHIbI
MEHIPTePIKKYTIM

EmTuxan

48/2

12

36

48/2

AKy1uepust JKOHE
THHEKOJIOTHAIAFbI
KapPKbIHIBI
MEHIPTepIKKYTIM

EmTuxan

48/2

12

36

48/2

Meitiprep  iciHaeri
QIIEYMETTIK KYMBIC

Capananfran

CBhIHAK

48/2

20

28

48/2

JlurmoMaripl
MPAKTHKA:
«TepanuagarsL Xupyp
THAIAFbI,

e AUATPHAIATBI,
aKymepus KOHE
THHEKOJIOTHAIAFbI
KapPKbIHIBI
MEHUIPTEPIIK KYyTIM»

Capananfran

CBhIHAK

360/15

360

360/15

KopeiTeIHOBIATTECTATTA
y

72/3

72

72/3

Kanmnwel 0ij1im Oepy
MOHIEPIHCI3

4320/180

1724

2596

720

720

720

720

720

720




O0apJbIK carat

Kanmnwel 0ij1im Oepy
MIH/AepPiMEeH caFaT
CaHbI

5760/240

3164

2596

720

720

720

720

720

720

DakynbTaTUBTEP
(amrraceiHa 4
CaraTTaHapTHIKEMEC)

Koncynpranusnap
(>xbuteiaa 100
caraTTaHapTHIKEMEC)

Hupexropabiy Ol xeHiHAer OpbIHOACAPBIHBIH M. 4. ;

K A. Kangeipbaesa




OnicKepIlik KeHeC OThIPBIChIHAA Kapanabl, 2024 k. «16» wmambIp Ne 5 OTBIpBIC XaTTaMachl

I OKY HNPOLHECCIHIH KECTECI

9 JKETITOKC . .
KBIPKYHEK Ka3aH Kaparia aH K KaHTap aKIaH HayphI3 cayip MaMEIp MayChIM Iinze TaMbI3
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TeopUsuIBIK, 3epTXaHAIBIK- OHIpicTIK JluroiomMar et ApanbIg KopeIThIHBIMEM. Kanunkyn Metipamaap
TIPaKTUKAIEIK, cabaKrap TIPaKTHKA TIpaKTHUKa arrecrarray arrecrarray aIrackl

[ 1

[ =1

II YAKBIT BIOJI)KETI BOMBIHIIA )KUBIHTBIK JEPEKTEP (AIITAMEH)

Kypcrap | TeopusiabIk OKbITY, Apa.HLIKaTTeCTaTTa] Kacion paiibanIk KMA Kamnkyn |Meiipam kynaepi|OKY KbLILIHAAFBI
NPAKTHKA y Omnpipicrik JunioMmanabi OapubIK anrajap
TMPAKTHKA TMPAKTHKA CaHbl
anranap anrasap anrasap anrajap anrajap anrasap anrajap
1 40 - - - - 11 1 52
1 34 2 4 - - 11 1 52
2 30 2 8 - - 11 1 52
3 23 1 4 10 2 2 1 43
Kubiabl 87 5 16 10 2 24 3 147




TycinikTeme ka30a

Kymebic oky xocnapsl 09130100 "Meiiiprep ici" Mmamanabirbl Ooiibiaina 4509130103 "YKanmne! npakTuka meiiprept” OimikTutiriMex 6iim 6epyain
MEMJIEKETTIK JKaJIbl OuTiM Oepy cTaHmapThiHa cotikec (JleHcaynbIk cakTay cajacklHAArbl OuTiM Oepy neHrelnepi OOHbIHIIA MEMIIEKETTIK JKaJIIbIFa
MIHAETTI CTaHmapTTapAbl OekiTy Typanbl Kazakcran Pecniybmukacer JleHcayibik cakray MuaucTpiHiH 2022 xbutrsl 4 mingeneri No KP JICM-63
Oyiipbirbl. Kazakcran PecriyOnnkachiabiH Oainer MunucTpairiaae 2022 sxputesl S minaene Ne 28716 Gonbin Tipkemi) yArUliK OKy *KOCMapbl HETi31He
JKacaJibl.

1. " Meiiiprep ici" MamaHabIFel OOHBIHIIA OpTa OLTIMHEH KeiiHri OimiMm Oepy Oarmapnamacel opta Oinimi Oap azamarrap KaTtapblHaH MeHiprepni
nasipiayra OarbITTalFaH.

2. Kyngisri Heicanaa " JKanme! nmpaktuka metiprepi " OimikTinirimern "Metiprep ici" MamaHIbIFbl OOHbIHIIA OpTa OLTIMHEH KeHiHr1 OLTiMHIH O1yiM
Oepy OarmapsiaMachlH MEHIEpyAiH HOPMATHUBTIK MeP3iMi MbIHATAPABI KYPanIbl: JKarjibl opTa OuniM Oasackiana - 2 xbi1 10 aif;

3. 2024-2025 OKy KbLIbl aKaIEMUSUIBIK KE3E€HAEPIIEH, apaliblK aTTeCTalUsl Ke3€HIHEeH, NMPAKTHKA JKoHEe KaHWKyIaapaaH Typansl. COHFbI KypCTaFrbl
OKY JKbUIbIHA KOPBITBIH/IBI ATTECTALMAIAY KE3€HI KOChUIAAbL. AKAIEMUSIIBIK KE3€H CEMECTpPIl Kypabl.

4. TxKb-nenreitinge Oimim Oepy masmyHnbel TxKb Oinim Oepy OarmapiamanapbIMEH aHBIKTAJNAAbl JKOHE OKBITYIBIH KY3IPETTI HOTIDKEIEpiHe
OarmapiiaHasbl.

5. OHAlpiCTIK MPaKTHKAa MEANLUHAIBIK YHBIMIAPA KYMbIC OepyIIiyiep MIapTTHIK HEeTi3/e YChIHATBIH JKYMBIC OPBIHAAPBIHAA OKBITBIUIFAH TOMIMIEPIiH
0acCIIBUTBIFBIMEH JKYPTi3iIe il )koHe KaCiON Ky3bIPETTUTIKTI KaJIbIITACTBIPYFa OaFbITTaIFaH.

6. OHIIPICTIK KOHE AUILIOM aJIBIHAAFBI MTPAKTUKAHBIH MEP3IMIEpl MEH Ma3MYHbI OKY JKYMBIC *KOCIMapJiapbl MEH OKY KYMBIC OarmapiiaMaiapbiHIa
AHBIKTAJIAMBI.

7. TxKBb 6inim Gepy OarmapiamanapbiH ICKe achlpy KamMTamachl3 €TUIEAl: OKy oleOueTTepi MEH OKY - SHICTeMeNIK KYpajnaplblH, OHbIH IIIIHIE:
3JIEKTPOHABIK O11iM Oepy KOHTEHTIHIH (DJIEKTPOHMABIK OKY KYpaliAapbl, ayAauo - KoHe OeliHemaTepuaniap), 9AiCTeMeNIK KOpHEeKl KypaimapablH
JKOHE TIOHMEP, KOCINTIK MpakTHKamap, ka30arma-OuTiKTUIK >KYMBICTAphl, OUTIM aNyIIbIHBIH ©31HIIK *KYMbICTApbl OOWMBIHINA YCBIHBIMIAPIBIH
KITaIXaHaJIbIK KOPBIHBIH OOJYBI,

8. bimim Oepy OarmapramanapbiHbIH TOPOHENIK KOMIIOHEHTTEPl YJITTHIK KYHABUIBIKTAPABI JapbITyFa, MaTPUOTTBHIK JKOHE a3aMaTThIKTHI
KaJIBITACTRIPYFa, OLTIM ayIIbUIapIbIH *KaH->KaKThl KbI3BIFYIIBUIBIKTAPBl MEH KaOUIETIH JaMbITyFa OaFbITTaIFaH.

9. «Metiiprep icl» MaMaHIBIFBl OOWBIHIIA OKY YPHICIH YHBIMIACTBIPY OKBITYABIH KPEIUTTIK TEXHOJOTHsICHl OOHBIHIIA iCKe achIpbLIafbl. bimim
QIYIIBIHBIH OKYy JKYKTEMECIHIH KeyieMi opOip MOIyib HEMece OKY JKYMBICBIHBIH 0Oacka Typsiepl OOMBIHIIIA MEHIEepEeTiH OKBITY HOTHXKenepl
OOMBIHIIIA KpenUTIEeH/caFaTiieH emueneni. | kpenut 24 akaneMusuIblK caraTka, | akaneMusuIbIK caraT 45 MUHYTKA TEH.

10. binim anymbLIapabIH OKY KYKTEMECIHIH €H JKOFapbl KeJieMi KYHAI3T1 OKbITY HbICAHBIHIA MIHIETTI OKY *KYKTE€MECiH, COHIai-aK (paKyIbTaTUBTIK
cabak MeH KOHCYJbTAIlUsIHBI KOCa aiFaHna 54 caraTTaH acraibl.



11. Oxy HoTWKeNepiHIH KeTICTIKTepiH Oarajay op Typii Oakbuiay TypJepiMeH SKypri3iieni: yiarepiMai arbIMaarbl Oakbliay, apajiblK >KoHE
KOPBITBIH/IBI ATTECTATTAY.

12. bakpinay KyMbICTapbl, ChIHAKTAp, CapajlaHFaH ChIHAKTAp JKOHE KYPCTBIK JKYMBICTap MOZIYJbII 3epaenieyre O6JIHI€H OKY YaKbIThl eceOiHeH,
EeMTHXaHJap — apajblk HeMece KOPBIThIHIBI aTTecTaTTayra OesliHreH Mep3iMe >Kypriziieni. OHOIPICTIK KoHE AMIUIOMANIbI MPAKTHKA apaliblK
aTTeCTaTTayMEH asKTajialbl, OHbIH HETI3T1 Typl OOJIBIN CapallaHFaH ChIHAK CAHAJIA/IbI.

13. OKBITY/IEL ASIKTAYTA BEPUIETIH, YAKBIT: KOPEITEIH/LI ATTECTATTAY 72 CAFAT/ 3 KPEAUTTEH ACIIATAILL.

14. KopbIThIHABI aTTecTaTTay OLTIM amymbuiapablH OUTiMI MEH NarabUIapbiH Oaranay OOWBIHINA MEHCAYJIBIK CAKTay CaJachIHAAFbI YOKLIETTI OpraH
AKKpEANTTereH YHBIMIApPMEH KeNiCUIreH Mep3iMie eTkizuteni. KopbIThIHABI aTTecTaTray opra OUlIMHEH KeHiHri OutiM Oepy Oarmapiiamanap bl
TYJIEKTEPIHIH KociOu naspibIrbiH Oaranay OoJbin TadbLIaAbI )KOHE MbIHAJIAPAAH TYPAIbL:

1) 6inimai Garanay,
2) marmbuiapabl Oaranay.

15. lencaynblk caxkTay canacelHAarbl OutiM Oepy OarmapiaMachlHBIH TYJIEKTEPIH KOPBITBIHABI OarajiayAblH, KOPBITBIHIBI AaTTECTATTAaYAbIH
(MEeMJIEKETTIK eMTHXaH) OH MOH/Il HOTIDKENepl OUTIM AHT el Typaibl KY’KaTThl )KoHE MaMaH CepTU(UKATBIH ayFa KyKbIK Oeperi.



